
DOPRAVNÍ KUŽEL S LED SVĚTLEM
VYDRŽÍ NEPŘETRŽITĚ BLIKAT AŽ
100 HODIN

Dopravní kužel se světlem DKL-50 LED
Dopravní kužel se světlem slouží k rychlému zvýraznění překážky silničního
provozu (dopravní nehoda, odstavený automobil) nebo upozorňuje na
stávající dopravní značení.

LED světlo ø200mm ČSN EN 12352  L8H

světlo je umístěno na dopravním kuželu vysokém 50cm

dopravní kužel obsahuje madlo pro snadné přenášení

elektronika zajišťuje automatické snižování svítivosti světel v noci

dále je na elektronice obsažena ochrana proti přepólování a chrání
akumulátor před hlubokým vybitím

součástí kuželu je akumulátor umístěný uvnitř kuželu a dobíjecí
konektor pro připojení nabíječky (nabíječka není součástí dodávky
kuželu se světlem)

akumulátor se dobíjí přes konektor bez nutnosti vyjmutí z kuželu

TECHNICKÉ ÚDAJE

Napájecí napětí 12V=

Odběr proudu 12V= den 0,11A     noc 0,03A

Průměrná spotřeba 12V= 1,7Ah / 24 hodin

Frekvence blikání 60/min.

Rozměry (ŠxVxD) 280x700x280mm

Hmotnost 5,4kg

PRODUKTY

Kód produktu Název produktu Množství

1-240-205010 Dopravní kužel se světlem DKL-50 LED  ks

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kód produktu Název produktu Množství

2-895-012011  ks

1

Nabíječ akumulátorů NA - 12V/1A STAS20 1

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     2.5.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000113.foto/dkl-50-led.png?1468245184
https://www.hit-hofman.cz/cz/svetla-dle-normy-csn-en-12352
https://www.hit-hofman.cz/cz/nabijec-akumulatoru-na-12v-1a-stas20
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Dopravní kužel se světlem DKL-50 LED
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	PRODUKTY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ


